Deliberações Aprovadas por Unanimidade: (A) Foram aprovados a transferência das ações pertencentes a Dna Neda 
Felício de Carvalho, por doação aos sócios remanescentes conforme escritura pública de doação registrada na comarca de 
Campina Grande-PR, na quantidade de 31.500.000 (trinta e um milhões e quinhentos mil) ações ordinárias nominativas ao 
valor de R$ 8.577.344,93 (oito milhões quinhentos e setenta e sete mil, trezentos e quarenta e quatro reais e noventa e três 
centavos) aos sócios donatários em quantidades iguais ficando assim distribuído o capital social: - Para Dr. Vicente Felício 
de Carvalho 10.500.000 (dez milhões quinhentos mil ações) ao valor de R$ 2.859.115,35 totalizando 30.000.000 (trinta 
milhões) de ações ordinária nominativas sem valor nominal ao valor R$ 8.168.899,93; - Para Dra Rosa Maria de Carvalho 
Passarelli, 10.500.000 (dez milhões e quinhentos mil ações) ao valor de R$ 2.859.115,35 totalizando 30.000.000 (trinta 
milhões) de ações ordinária nominativas sem valor nominal ao valor R$ 8.168.899,93; - Para Dra Laura Maria de Carvalho 
Araújo, 10.500.000 (dez milhões quinhentos mil ações) ao valor de R$ 2.859.115,35 totalizando 30.000.000 (trinta milhões) 
de ações ordinária nominativas sem valor nominal ao valor R$ 8.168.899,93. (B) Foram aprovados por unanimidade a nova 
composição do quadro societário da companhia sem alteração do capital social.